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Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie realizuje projekt  pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 
  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój bez pracy w powiecie chrzanowskim (VI)"

2014 – 2020, Oś priorytetowa: I. Osoby młode na rynku pracy, Działanie: 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 
  
Okres realizacji: 1 stycznia 2021 – 31 grudnia 2022 

Rekrutacja do projektu ma charakter otwarty. 

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt z doradcą Klienta. 

W ramach unijnych środków, wsparcie otrzymają młode osoby bezrobotne do 30 roku życia. 
Przewidziane dla nich formy wsparcia będą uzależnione od predyspozycji kandydata i wytycznych jego 
Indywidualnego Planu Działania, opracowanego przy współudziale doradcy klienta. Założono, że osoby 
młode skorzystają z: pośrednictwa pracy, staży, prac interwencyjnych oraz dotacji na rozpoczęcie 
działalności gospodarczej i wsparcia w postaci doposażenia /wyposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego oraz innych form przewidzianych w Ustawie o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (z wyjątkiem robót publicznych). 

Z projektu skorzysta minimum 411 osób. W pierwszej kolejności rekrutowane będą osoby długotrwale 
bezrobotne, tzn. takie które nie podjęły zatrudnienia w ostatnich 6 miesiącach w przypadku osób do 25 
roku życia i w 12 miesiącach dla osób w wieku 25-30 lat, posiadają niskie kwalifikacje oraz osoby z 
niepełnosprawnościami.  

 UWAGA:
Osoby z niepełnosprawnościami zainteresowane udziałem w projekcie informujemy, że siedziba urzędu 
pracy jest dostosowana do Państwa potrzeb. Urząd posiada oznaczone miejsce parkingowe, windę, info-
kioski, a także zaznaczone schody i drzwi dla osób słabowidzących. Istnieje możliwość kontaktu z 
doradcą poprzez telefon lub mail. Z uwagi na sytuację związaną z pandemią Covid-19 istnieje możliwość 
wstępnych konsultacji mailowych lub telefonicznych u osoby do kontaktu w sprawie dostępności: e-
mail:  tel. 327533810 lub zgłoszenie potrzeb indywidualnych na kbocheniak@chrzanow.praca.gov.pl
Dzienniku Podawczym. 

Projekt zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu włączenia 
społecznego realizowanych w ramach osi 9 RPO WM, o ile spełniają przesłanki określone w innych 
kryteriach wyboru projektów. 

Zapraszamy do udziału w projekcie. 
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